

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Kalisz, 2 lipca 2018 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawców
ZP/3931/4141MZE/2018/1

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w WZ (sprawa ZP/3931/4141MZE/2018/1 na: „Wykonanie oceny okresowej stanu technicznego części budowlanej 302 stacji transformatorowych kubaturowych z terenu RD Kalisz” informuje, że do Warunków Zamówienia wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Czy w ramach przeglądów stacji transformatorowych pod względem konstrukcyjno-budowlanym należy wykonywać przegląd przewodów kominowych (wentylacyjnych)?

Odpowiedź: Stacje transformatorowe nie posiadają przewodów kominowych ani wentylacyjnych.

Pytanie 2. Prosimy o podanie ilości stacji transformatorowych dla których należy założyć Książki Obiektów

Odpowiedź: Takich stacji jest 27.

Z poważaniem

Dyrektor
Departamentu Zarządzania
Energia Sieciowym
Krzysztof Polarski

T +48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł



Kaf